様式第１号（要領第３条関係）

蜜蜂転飼調査票

  年  月  日

福井県農林水産部中山間農業・畜産課長 様

本籍地

現住所

通信連絡場所

氏名または

名称および

代表者氏名

本年度の転飼計画については下記のとおりとします。

記

転飼しよう

とする場所

左の土地所有

者住所氏名

最大計画

蜂群数
転飼期間

飼育者

住所氏名

 月  日から

 月  日まで

 月  日から

 月  日まで

 月  日から

 月  日まで

注（１）転飼しようとする場所は、字番地まで記入すること。